PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Periudha Ushtrimore 2017
Periudha Paraardhése 2016
Nr. Pérshkrimi Periudha Ushtrimore | Periudha Paraardhése
1. Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9,319,907 0
3 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme 0 0
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e 0 0
4. Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
5. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -3,979,923 0
54 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -3,977,323 0
5.2 Té tjera Shpenzime -2,600 0
6. Shpenzime té personelit -1,072,877 0
6.1. Paga dhe shpérblime -919,113 0
6.2. Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore -153,764 0
8. Shpenzime konsumi dhe amortizimi -473,051 0
9. Shpenzime té tjera shfrytézimi -3,329,927 0
10. Té ardhura té tjera 22,997 0
10.1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa 0 0
10.2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e 0 0
10.3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té 22,997 0
11, Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve -218,124 0
12. Shpenzime financiare -14,696 0
121 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 0 0
12.2 Shpenzime té tjera financiare -14,696 0
13: Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
14, Fitimi/Humbja para tatimit 254,305 0
15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 38,146 0
16.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0
15.2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
15.3.  |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
16. Fitimi/Humbja e vitit 216,159 0
17. Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
174, Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
17.2. Interesat jo-kontrolluese 0 0
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